del 29 maggio 2025, con il quale all’operatore economico Master Fire S.r.l. (C.F. 02520240983) è 

stato affidato il servizio di revisione di n. 55 estintori - e sostituzione di n. 2 batterie dell’impianto 

antincendio di questo Tribunale, per l’importo di € 1.828,00 (milleottocentoventotto/00) IVA 

esclusa; 

VISTO che il servizio è stato svolto in modo eccellente e professionale; 

DICHIARA 

L’esecuzione regolare e conforme, da parte dell’operato economico Master Fire S.r.l., relativo al 

servizio indicato in oggetto. 

IL RUP